
 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «02» декабря 2021года                                               № 191 

г. Тверь 

 

Об установлении единых нормативов отчислений в бюджеты 

сельских поселений от платы за негативное воздействие на окружающую 

среду 

 

С целью обеспечения сбалансированности бюджетов сельских поселений 

и в соответствии со статьей 63 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Собрание депутатов муниципального образования Тверской области 

«Калининский район» решило: 

1. Установить единые нормативы отчислений в бюджеты сельских 

поселений от платы за негативное воздействие на окружающую среду, 

подлежащей зачислению в бюджет муниципального образования Тверской 

области «Калининский район» в размере 2,8 процента. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит 

официальному опубликованию в общественно-политической газете 

«Ленинское знамя». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянный комитет по бюджетной и налоговой политике (Бозов В.Ю.). 

 
 

 

Глава муниципального образования  

Тверской области «Калининский район»                                             А.А. Зайцев 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Собрания депутатов муниципального образования  

Тверской области «Калининский  район»                                      В.М. Германов 

 


